

TruExecution ApS

Nørreeng 16
2950 Vedbæk

CVR-nr. 39624729

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 1. maj 2026

Lars Ulslev Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

TruExecution ApS
Nørreeng 16
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39624729

Direktion

Lars Ulslev Johannesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele i selskaber involveret i finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.751.599 mod DKK -6.118 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.088.546.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-60.180	-15.890
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.803.350	0
Finansielle indtægter		8.564	12.396
Finansielle omkostninger		-135	-2.624
Resultat før skat		1.751.599	-6.118
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		1.751.599	-6.118

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	135.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overført til overført resultat	1.457.799	-6.118
Årets resultat	1.751.599	-6.118

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		0	2.495.246
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.495.246</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.495.246</u>
Andre tilgodehavender		74.404	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	56
Tilgodehavender		<u>74.404</u>	<u>56</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	7.797
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>7.797</u>
Likvide beholdninger		<u>4.075.199</u>	<u>60.130</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.149.603</u>	<u>67.983</u>
Aktiver i alt		<u>4.149.603</u>	<u>2.563.229</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.879.746	2.421.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	0
Egenkapital		<u>4.088.546</u>	<u>2.471.947</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.307	82.532
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.057</u>	<u>91.282</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.057</u>	<u>91.282</u>
Passiver i alt		<u>4.149.603</u>	<u>2.563.229</u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	2.428.065	0	2.478.065
Overført via resultatdisponeringen		-6.118	0	-6.118
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	2.421.947	0	2.471.947
Ekstraordinært udbytte		135.000		135.000
Udbetalt udbytte		-135.000	0	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		1.457.799	158.800	1.616.599
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	3.879.746	158.800	4.088.546

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets resul-
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-56	0	
Betalt vedrørende tidligere år	56		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>

3. Eventualaktiver

	<u>2025</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>96.785</u>